

# ROZPOČET

Stavba: Oprava LC V Masníkově kopci

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 27.4.2022

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				276 272,20	308,104
1		Zemní práce				25 085,26	0,000
1	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	806,600	31,10	25 085,26	0,000
5		Komunikace				172 669,50	308,104
2	564841011	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	40,000	132,50	5 300,00	9,017
3	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	806,600	207,50	167 369,50	299,087
9		Ostatní konstrukce a práce-beurání				78 517,44	0,000
4	938902111	Čištění příkopů objem nánosů do 0,15 m3 rýpadlem	m	790,000	36,30	28 677,00	0,000
5	938902421	Čištění propustků strojně tlak.vodou D do 500 mm při tl.nánosů přes 25 do 50 % DN	m	7,500	197,00	1 477,50	0,000
6	938902432	Čištění propustků strojně tlak.vodou D přes 500 mm do 1000 mm při tl.nánosů přes 50 do 75 % DN	m	5,000	329,00	1 645,00	0,000
7	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	790,000	27,70	21 883,00	0,000
99		Přesun hmot				24 834,94	0,000
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	382,076	65,00	24 834,94	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>276 272,20</u>	<u>308,104</u>

